АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2021                                                                                                   №   12
О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 17.03.2020 № 269 «О введении режима повышенной готовности на территории Гороховецкого района»
В целях недопущения распространения в Гороховецком районе новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38 «О введении режима повышенной готовности» администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации Гороховецкого района от 17.03.2020 № 269 «О введении режима повышенной готовности на территории Гороховецкого района» следующего содержания:

1.1. В пункте  27 слова «до 15 января 2021 года» заменить словами               «до 15 февраля 2021 года».

1.2. В пункте 28 в абзаце 4 слова «до 15 января 2021 года» заменить словами «до 15 февраля 2021 года».

2. Контроль   за    исполнением   настоящего   постановления                       оставляю   за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района                                                               Д.В. Наумов